Η Εταιρεία είναι εγγεγραμμένη 

στο Γ.Ε.ΜΗ. με αρ. Γ.Ε.ΜΗ. 003823201000 και έχει ΑΦΜ 090027346. Το υφιστάμενο 

ολοσχερώς καταβεβλημένο μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας, κατά την ημερομηνία του 

παρόντος Σχεδίου Διασυνοριακής Μετατροπής, ανέρχεται στο ποσό των εκατόν έντεκα 

εκατομμυρίων δεκαοκτώ χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι δύο Ευρώ και τριάντα λεπτών 

(€111.018.822,30) και διαιρείται σε τριακόσια εβδομήντα εκατομμύρια εξήντα δύο χιλιάδες 

επτακόσιες σαράντα μία (370.062.741) κοινές ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας 

τριάντα λεπτών (€0,30) εκάστη. Κατά την ημερομηνία του παρόντος Σχεδίου Διασυνοριακής 

Μετατροπής, η Εταιρεία κατέχει έντεκα εκατομμύρια τετρακόσιες πενήντα εννέα χιλιάδες 

διακόσιες εξήντα τρεις (11.459.263) ίδιες μετοχές. Όλες οι μετοχές της Εταιρείας είναι 

εισηγμένες προς διαπραγμάτευση στην Κύρια Αγορά της ρυθμιζόμενης αγοράς του Χ.Α..  

2.2. Η Μετατραπείσα Εταιρεία  

Κατόπιν της Διασυνοριακής Μετατροπής, η Εταιρεία θα μετατραπεί σε ανώνυμη εταιρεία

[...]

(ii) η επωνυμία της Μετατραπείσας Εταιρείας αναμένεται να είναι «Allwyn A.G./ Allwyn S.A.», 

(iii) το εκδοθέν μετοχικό κεφάλαιο της Μετατραπείσας Εταιρείας θα ισούται με το υφιστάμενο 

μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας αμέσως πριν από την Διασυνοριακή Μετατροπή, με την 

επιφύλαξη της ακύρωσης των έντεκα εκατομμυρίων τετρακοσίων πενήντα εννέα χιλιάδων 

διακοσίων εξήντα τριών (11.459.263) ιδίων μετοχών της Εταιρείας, η οποία θα 

πραγματοποιηθεί πριν από την ολοκλήρωση της Διασυνοριακής Μετατροπής με απόφαση της 

ίδιας Γενικής Συνέλευσης που θα εγκρίνει τη Διασυνοριακή Μετατροπή, (iv) οι μέτοχοι της 

Εταιρείας θα συνεχίσουν να είναι μέτοχοι της Μετατραπείσας Εταιρείας, κατέχοντας τον ίδιο